UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          SỞ LAO ĐỘNG                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TH  NG  INH V  XÃ HỘI

  Số:          /SLĐTBXH-QLLVXH                                    1   tháng 6   ăm 201

V/v hưởng ứng cuộc thi các tác phẩm

báo chí về công tác giảm nghèo năm 2019.

                Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Báo Bình Phước;

- Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn;

- Sở Tài chính;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Ban Dân tộc tỉnh;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh và các tổ chức

Chính trị - xã hội tỉnh;

- Các hội, đoàn thể, tổ chức nghề nghiệp của tỉnh;

- Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 2098/LĐTBXH-VPQGGN ngày 30/5/2019 của

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội hưởng ứng cuộc thi các tác phẩm báo chí

về công tác giảm nghèo năm 2019,

Để ghi nhận tâm huyết của các nhà báo, cộng tác viên và các cây viết

không chuyên có những tác phẩm xuất sắc phản ánh về công tác giảm nghèo,

đồng thời triển khai hoạt động truyền thông giảm nghèo hiệu quả. Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông, Hội Nhà báo

tỉnh, Ban Tuyên Giáo tỉnh phối hợp tổ chức tốt công tác thông tin, tuyên truyền

về Cuộc thi, đồng thời khuyến khích, động viên các phóng viên, biên tập viên,

cộng tác viên, các cây viết không chuyên trong ngành có tác phẩm chất lượng

cao gửi Ban Tổ chức Cuộc thi để tham dự (Kèm t eo Qu ết đị   số 567/QĐ-

LĐT XH; Kế  oạ   số 1542/KH-LĐT XH).

Sở Lao động - Thương binh và xã hội triển khai đến các đơn vị được biết

để tham gia viết bài, đồng thời đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông, Hội Nhà

báo tỉnh, Ban Tuyên giáo tỉnh, UBND các huyện, thị xã, thành phố phối hợp

thực hiện để cuộc thi đạt kết quả cao./.

             :                                                                        KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;            PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lưu: VT, QLLVXH (H-02).

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-19T15:20:36+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Mai Hương<phamthimaihuong.sldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-19T15:57:59+0700
	Việt Nam
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-19T15:58:22+0700
	Việt Nam
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-19T15:58:50+0700
	Việt Nam
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!